
変更契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業種区分

業務概要

　打合せ協議等 　　４回

　現地踏査 　　１式

　工損調査

建物等の配置及び現況調査 　　１式

傾斜測定 　　１式

　算定

応急措置費用の算定 　　１式

　成果品

業務完成図書作成 　　１式

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 ¥2,354,000 円（税込み）

変更金額 ¥0 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥2,354,000 円（税込み）

変更理由
　計画変更により傾斜測定及び算定を追加するものとし、あわせて履行期間
を令和８年３月１９日まで延伸するものとする。

青森県青森市大字油川字岡田

建設コンサルタント等

青森港油川地区工損調査

令和7年12月1日

令和8年3月19日

青森港油川地区工損調査

（第１回）契約変更の内容

令和8年1月28日

株式会社エイト日本技術開発青森事務所

青森県青森市古川１丁目１０番１３号


